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Répondants dans les laboratoires pour les projets de recherche 

Services Domaines Répondants Téléphone 

Institut de microbiologie 
Microbiologie/microbiologie 
moléculaire/Génomique/Sérologie 

René Brouillet 021 314 84 75 

Institut de pathologie 
Cytopathologie/pathologie 
moléculaire/pathologie clinque/ 
antenne des extemporanés 

Nathalie Piazzon 021 314 59 64 

Service de chimie clinique Chimie clinique/endocrinologie Sandrine Bouquet 021 314 76 65 

Service d'hématologie 

Hématologie générale/hématologie 
spéciale/hématologie moléculaire/ 
hémostase 

Stéphane Quarroz 021 314 41 91 

Christine Coutaz 021 314 42 04 

Oncogénomique Jacqueline Schoumans 021 314 33 87 

Service de médecine génétique 
Génétique constitutionnelle/ 
génétique moléculaire 

Elisa Soletti 
Florence Niel Butschi 

021 314 11 35 
021 314 33 80 

Service d'immunologie et allergie Immunologie/allergie Amélie Muralti 021 314 08 47 

Service de pharmacologie clinique 

Dosage des médicaments 
Catia Marzolini 079 556 18 03 

Eva Choong 021 314 65 79 

Catécholamines et peptides 
Karim Abid 021 314 07 73 

Marielle Dunand 021 314 07 46 

    

    

Administration des projets de recherche 

Département médecine de laboratoire 
et pathologie 

Données administratives/facturation pml.projetrecherche@chuv.ch 021 314 42 84 

 

mailto:Rene.Brouillet@chuv.ch
mailto:Nathalie.Piazzon@chuv.ch
mailto:Sandrine.Bouquet@chuv.ch
mailto:Stephane.Quarroz@chuv.ch
mailto:Christine.Coutaz@chuv.ch
mailto:Jacqueline.Schoumans@chuv.ch
mailto:Amelie.Dumas@chuv.ch
mailto:LaurentArthur.Decosterd@chuv.ch
mailto:Eva.Choong@chuv.ch
mailto:Karim-Alexandre.Abid@chuv.ch
mailto:pml.projetrecherche@chuv.ch

